
ZARZĄDZENIE NR 339.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny prac i rozstrzygnięcia konkursu 
architektoniczno - urbanistycznego pn. "Przebudowa budynku przy ul. Kolejowej 11 wraz 

z zagospodarowaniem terenu na potrzeby aktywizacji społecznej mieszkańców Gminy Iłowa" 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do spraw oceny prac i rozstrzygnięcia konkursu architektoniczno - 
urbanistycznego pn. "Przebudowa budynku przy ul. Kolejowej 11 wraz z zagospodarowaniem terenu na 
potrzeby aktywizacji społecznej mieszkańców Gminy Iłowa" w składzie: 

1) Aldona Slipaczek - Jurek - Przewodniczący Komisji, 

2) Wojciech Kaczmarski - Sekretarz Komisji, 

3) arch. Ewa Kania  - Członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należny w szczególności: 

1) ocena prac konkursowych, 

2) wybór najlepszej pracy konkursowej na podstawie kryteriów zawartych w regulaminie konkursu, 

3) przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia konkursu oraz przedstawienie wyników do 
zatwierdzenia Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 3ED94D96-E5C3-48CA-ABAE-CB7AAE62BCA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


